
Klasyfikacja drużynowa 
 

Miejsce 
drużynowo Szkoła Imię i Nazwisko Klasa Punkty Nauczyciel Punkty 

drużynowo 

I XIII Liceum Ogólnokształcące                                   
w Szczecinie 

Karol Araszczuk 
Mateusz Brauckhoff 
Paweł Chruściński 

4 
4 
4 

48 
45 
43 

 
Tomasz Skowron 

 
136 

II I Liceum Ogólnokształcące 
w Szczecinie 

Jakub Kulik 
 Piotr Kolenda 
Alex Scavone 

4 
4 
4 

47 
45 
43 

Jacek Kwaśny 135 

III V Liceum Ogólnokształcące  
w Szczecinie 

Damian Ceran 
Tomasz Suchorzewski 

Jakub Kamiński 

4 
4 
4 

47 
46 
35 

Lilianna Stochmal 128 

IV Katolickie Liceum Ogólnokształcące                                       
w Szczecinie 

Ignacy Grzejda 
Maciej Mickiewicz 
Krzysztof Lipiec 

4 
4 
4 

46 
44 
27 

Hanna Bartnik 117 

V II Liceum Ogólnokształcące 
w Szczecinie 

Mateusz Żukowski 
Jakub Piołunowicz  

Wojciech Gniot 

4 
4 
4 

44 
37 
29 

Witold Grabowski 110 

VI I Liceum Ogólnokształcące  
w Koszalinie 

Michał Wesołowski 
Agata Juszkiewicz 

Małgorzata Liskowska 

4 
4 
4 

40 
37 
32 

Jacek Niezgoda 109 

VII I Liceum Ogólnokształcące  
w Stargardzie 

Aleksandra Chmielewska 
Daria Nowak 

Paulina Różycka 

4 
4 
4 

44 
24 
21 

Halina Baraniak 89 

VIII I Liceum Ogólnokształcące 
w Kołobrzegu 

Wiktor Ziegler 
Wiktor Berdziński 

Piotr Zieliński 

4 
4 
4 

34 
29 
23 

Henryk Kaźmierski 86 

IX Zespół Szkół 
w Świdwinie 

Jakub Ogrodowski 
Bartosz Fudalski 

Igor Rawski 

3 
3 
4 

12 
10 
7 

Andrzej Sawka 29 

X Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
w Szczecinie 

Magdalena Schulz 
Hubert Stankiewicz 

Amelia Berent 

3 
4 
3 

9 
7 
7 

Renata Frąckowiak 23 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poza klasyfikacją z powodów formalnych 
 

------- Liceum Ogólnokształcące 
w Kamieniu Pomorskim Henryk Ścibisz 3 

 
26 
 

Elżbieta Dąbrowska ----- 

------- Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych 
w Szczecinie Cezary Siwek 4 27 Aretta Szałańska ----- 

 


